
 UPVC Electrical Conduits
and Fittings Catalog



ضد اشتعال مطابق با الزامات مبحث 13 مقررات ملی ساختمان	•

مقاومت بسیار بالا در برابر ضربه و دو پهن شدن	•

کاهش هزینه‏ها و ضایعات در اجرای تأسیسات	•

عدم نیاز به ماهیچه‏کشی و روکش سیمان	•

مقاومت فوق‏العاده در دماهای پائین 	•

سطح صیقلی و افزایش سرعت اجرا	•

امکان تشخیص و جداسازی بخش‏های مختلف تأسیسات برق ساختمان	•

تنوع رنگ و امکان ردیابی مســیر سیم‏کشــی در پـــروژه‏های بزرگ ســاختمانی 	•

از قبیل پروژه‏های هوشــمند یا بیمارســتانی

مزایا و ویژگی‌های لوله‌های UPVC سوپر فلکس

YAZD
POOLICA
UPVC

لوله و
UPVC اتصالات برقی

•	INSO  11215-21  و  ISIRI  7271 - 4  مطابق با استاندارد ملی
•	IEC  61386-21 استاندار بین‌المللی
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SUPER FLEX
SELF-EXTINGUISHING UPVC CONDUITS

لوله‌های برقی سوپر فلکس

“فرمول منحصر‌به‌فـرد” و ویژگی “نشکن بودن”، لوله‌های 

سوپرفلکس را از سایر لوله‌های برقی، متمایز نموده‏است.
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de

e

L D

فنر خم برق یزدپولیکا 

       مورد تائید مهندسان و مشـاوران تراز اول در صنعت ساختمان کشور

     انعطاف‌پذیری بالای فنر

        قابلیت خم سرد و نشکن

    طراحی قطر فنر متناسب با ضخامت لوله برقی

        طول لوله‌های برقی سوپرفلکس: 6 متر

     عدم چروکیدگی حین خم زدن و سهولت در اجرا

)de( قطر)e( تعداد در کاور رنگدانسیتهضخامت
)mm(PGinch)mm()gr.cm3(Anti U.V.

20شاخه 6متری2013/53/41/522/51/45
20شاخه 6متری251611/51/92/81/45
10شاخه 6متری1/41/82/431/55     32211
10شاخه 6متری1/21/52/431/55     40291
503622/431/55
63482     1/231/5

)mm) (D( قطر)mm) (L( نوع آبکاریجنس فنرشکل هندسی حلقهطول فنر
گالوانیزهفولادیچهار پهلو63800_50_40_32_25_20
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رنگ)L (mm(L1 (mm(e (mm(ds (mmسایز
2012042/71/520/3
2512038/41/525/4
3212036/61/832/3

 رابط دو سر کوپله دستی

رنگL (mm(d1 (mm)d2 (mm)سایز
202015/617/6
252020/622/6

درپوش برقی چسبی فابریک )نری(

        جلوگیری از ورود مصالح به داخل لوله برقی قبل از عملیات سیم‌کشی

e

L

L1

d1

d2

L

رنگ)L (mm(L1 (mm(e (mm(ds (mmسایز
2075/536/62/220/3
2575/538/62/325/3
3275/537/42/332/3

بوشن برقی فابریک

        طراحی کونیکال داخلی

        طول کوپله بلند و ترمزدار

ds

e

L

L1
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رنگds (mm)L (mm)C (mm)ضخامت )mm) (e(سایز
201/820/321/285

زانو خم کوتاه فابریک

ds

L

رنگL1 (mm)d1 (mm)L2 (mm)d2 (mm)d3 (mm)d4 (mm)سایز
321031/41032/831/433

درپوش برقی چسبی دو منظوره )نری-مادگی( 
d2

L1

L2

d4

d3

d1

رنگL (mm(d1 (mm)d2 (mm)سایز
201916.921
251923.626

درپوش برقی چسبی فابریک )مادگی( 

        جلوگیری از ورود مصالح به داخل لوله برقی قبل از عملیات سیم کشی

d1

d2

L
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رنگds (mm)L (mm)C (mm)ضخامت )mm) (e(سایز
201.520.445174.3
251.525.338.2168.5
321.832.341.5155.2
401.540.347150.7

رنگds (mm)L (mm)C (mm)ضخامت )mm) (e(سایز
201/520/342164/2

زانو خم عصایی دستی 90 درجه 

زانو خم بلند دستی90 درجه 

ds

L

ds

L

     طول زانو خم عصایی دستی : 62 و 132 سانتی‌متر

     طول زانو خم عصایی دستی : 37 و 42 سانتی‌متر

     قوس مناسب در شعاع 90 درجه

     سهولت در عبور سیم



 طراحی منحصر به فرد

نشکن

ضد اشتعال و نسوز

U-PVC  :متریال

طیف رنگی مختلف

امکان تنظیم عمق قوطی کلید به مقدار دلخواه

کاربردی برای انواع کلیدها و پریز های معمولی و هوشمند

WINBOX مزایا و ویژگی‌های وینباکس

YAZD
POOLICA
UPVC

قوطی کلید
WINBOX وینباکس
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WINBOX
WIRING INNOVATIVE BOX

وینباکس

12

3

7

4

5

6

دارای 8 ورودی در چهار سطح جانبی

دارای 5 ورودی در کف قوطی کلید

رابط کشویی وینباکس:

• نصب آسان لوله‌های برقی و کاهش ضایعات در اجرا	

• بــا 	 یکدیگــر  کنــار  در  برقــی  کلید‌هــای  قوطــی  نصــب 

ثابــت فاصلــه  رعایــت 

با قابلیت پیچ شدن در هر چهار طرف قوطی کلید

فریم وینباکس:

• هر فریم عمق یک سانتی‌متر را ایجاد می‌کند	

1

2

3

4

5

8

6

7

8

درپوش شفاف وینباکس:

• جلوگیــری از ورود مصالــح ســاختمانی بــه داخــل قوطــی 	

کلیــد و حفاظــت از مســیر ســیم ‌کشــی

تبدیل برقی وینباکس:

• امکان اتصال لوله سایز 25 به وینباکس	

• طراحی کونیکال سطح داخلی	

• عبور راحت فنر در زمان سیم‌کشی	

وین بوش رزوه‌ای

• لــرزش 	 و  حرکــت  از  جلوگیــری  و  لولــه  ســازی  ثابــت 

کشــی لولــه  سیســتم  در  لوله‌هــا 

• جلوگیری از ساییدگی یا زخمی شدن سیم و کابل در 	

اثر تماس با سطوح سخت
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فریم وینباکس

رابط وینباکس

وینباکس

H

W

L

رنگ)L (mm(W (mm(H (mmتعداد ورودی جانبیتعداد ورودی کفقطر ورودی
2058707050

H(mm(L1(mm)L2(mm)Ds(mm)
1860/523/220

H1(mm(H2(mm(L1(mm)L2(mm)E(mm)
11/5870701/5

L1 (mm)L2 (mm)قطر mm) de(قطر mm) ds(سایز
25×2025/1202516/3

تبدیل برقی وینباکس

وین بوش  رزوه ای

D2 (mm)H2 (mm)L2 (mm)D1 (mm)H1 (mm)L1 (mm)
17153233318



برخی از پروژه‌های تهران

 برخی از پروژه‌های مشهد

برخی از پروژه‌های یـــــــزد

برخی از پروژه‌های کیــش

برج باغ پسیانپروژه ایران مال برج های رزت بیمارستان تهران کلینیک 

مشهد مالهتل قصر طلایی هتل هیراد هتل روتانا

هتل کریاس پالاس میبدبیمارستان قلب 600 تختخوابی استخر لاله مرکز تجاری سیتی سنتر

مجتمع میکا مالهتل بزرگ ساحلی سپنتا برج بهکیش مارینا برج مراقبت فرودگاه 



www.yazdpoolica.co info@yazdpoolica.co yazdpoolica

دفتر تهران: خیـابـان انقلاب، ابتـدای بهـار جنـوبی، برج تجـاری بهــار، طبـقه 7، واحـد 680

تلفن: 035-3540 

آدرس کارخانه: استان یزد، شهرک صنعتی خضرآباد، بلوار کاج، 24 متری دهم، بهارستان 31

تلفن: 3540-035/ فکس: 035-37272548
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